Obec Luzany

Rozpoctové opatieni 7/2022

Zmény upraveného rozpodtu

Prijmy

Vydaje

3319
3429
6171

1112
8115

5021
5139
5168

PFijem z dané z pfijmG FO placené poplatniky
Zmény stavu kratkodobych prostfedk(i na bank.uétech

Ostatni osobni vydaje
Nakup materialu
Zpracovani dat a sluzby souvis. s inf. a kom.technol.

Projednano a schvaleno starostkou obce dne 06. 07. 2022

dfive

15 000,00
1208 550,00

15 000,00
180 000,00
30 000,00

Jitka Andrlova
starostka

IC 00653349

nyni

23 000,00
1231 550,00

18 000,00
200 000,00
38 000,00



